



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE  
SEKCE KVESTORA  
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA - OPÚO a PL - OPR / 16 / 667 / 2024

**Odběratel (fakturační údaje):**

Policejní akademie ČR v Praze  
Lhotecká 559/7,  
143 00 PRAHA 12 - Kamýk  
IČ: 48135445, DIČ: CZ48135445  
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2100881/0710  
způsob úhrady: bankovním převodem  
Jsme plátcí DPH

**Zhotovitel:**

KONE, a.s.  
adresa: Evropská 423/178, Praha 6  
PSČ: 160 00  
IČ: 00176842 DIČ: CZ.00176842  
bankovní spojení: 2015980207/2600  
tel: +420  
mobil: +420  
email: [redacted]

**Místo zhotovení:**

Policejní akademie ČR v Praze  
budova : H (malý a velký výtah)  
Lhotecká 559/7, Praha 12  
143 00

**Vyřizuje :**

Ing. Libor Sychra  
tel: [redacted]  
fax: [redacted]  
e-mail: [redacted]

Na základě Vašich cenových nabídek č. T-0007279921-2 a T-0007280031 ze dne 07.06.2024 u Vás objednááme opravu malého a velkého výtahu tak , jak je uvedeno ve Vašich cenových nabídkách.

Cena bez DPH: 111.435,46 Kč
Celková cena s DPH: 134.836,90 Kč
Dopravné je zahrnuto v ceně
Způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodání: dle domluvy
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH
4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení
5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 07.06. 2024  
Zadavatel: Mgr. Bc. Karel Vokurka  
kvestor PA ČR

razítko:  
podpis:



V  
Zhotovitel:



podpis:



Policejní akademie České republiky  
Lhotecká 559/7  
143 01 Praha 4

KONE, a.s.  
Evropská 423/178  
160 00, Praha 6 - Vokovice

Pavel Váňa  
Evropská 423/178  
160 00, Praha 6  
Tel: [redacted]  
Mail: [redacted]

[www.kone.cz](http://www.kone.cz)

Nabídka číslo: T-0007279921\_2

07.06.2024

## LHOTECKÁ 559 - H VELKÝ - Odstranění závad po OP

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad našim servisním pracovníkem Vám zaslám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat. Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu [redacted]

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

Pavel Váňa

## Předmět nabídky

Popis	Množství	Jednotková cena	Celková cena bez DPH
Zařízení 59/97 (40001420). Na adrese LHOTECKÁ 559/7, 143 00 PRAHA 4 Lokace zařízení: H VELKÝ			
1 Výměna termistoru			
Termistor	1	1 977,50 Kč	1 977,50 Kč
Práce	1		577,50 Kč
2 Doplnění oleje do převodovky			
Olej	1	1 645,00 Kč	1 645,00 Kč
Práce	1		577,50 Kč
3 Výměna záložního zdroje nouzového provozu			
Baterie NZ	1	1 521,00 Kč	1 521,00 Kč
Práce	1		577,50 Kč
Práce celkem, bez DPH			1 732,50 Kč
Materiál celkem, bez DPH			5 143,50 Kč
<b>Celková prodejní cena, bez DPH</b>			<b>6 876,00 Kč</b>

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:  
 100% po provedení práce  
 Faktura se splatností 14 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0007279921\_2. Závazně objednááme práce v plném rozsahu.

## Zákazník


Místo, datum .....

\_\_\_\_\_  
 Jméno, Příjmení a podpis zákazníka



Policejní akademie České republiky  
Lhotecká 559/7  
143 01 Praha 4

KONE, a.s.  
Evropská 423/178  
160 00, Praha 6 - Vokovice

Pavel Váňa  
Evropská 423/178  
160 00 Praha 6  
Tel:   
Mail: 


[www.kone.cz](http://www.kone.cz)

Nabídka číslo: T-0007280031

07.06.2024

## LHOTECKÁ 559 - H MALÝ - Odstranění závad po OP

Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad našim servisním pracovníkem Vám zasilám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat. Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky kontaktujte prosím naše obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu 

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

Pavel Váňa

## Předmět nabídky

Popis	Množství	Jednotková cena	Celková cena bez DPH
Zařízení 56/97 (40001421). Na adrese LHOTECKÁ 559/7 , 143 00, PRAHA 4. Lokace zařízení H MALÝ.			
1 Výměna nosných kladek šachetních dveří			
Nosná kladka dveří D56/49	4	1 810,48 Kč	7 241,92 Kč
Práce	1		1 155,00 Kč
2 Výměna signálky tlačítka			
Signálka tlačítka	3	82,18 Kč	246,54 Kč
Práce	1		577,50 Kč
3 Výměna nosných lan			
Nosné lano D10 - 56m	6	10 920,00 Kč	65 520,00 Kč
Práce	1		27 720,00 Kč
4 Výměna záložního zdroje nouzového provozu			
Baterie NZ	1	1 521,00 Kč	1 521,00 Kč
Práce	1		577,50 Kč
<b>Práce celkem, bez DPH</b>			<b>30 030,00 Kč</b>
<b>Materiál celkem, bez DPH</b>			<b>74 529,46 Kč</b>
<b>Celková prodejní cena, bez DPH</b>			<b>104 559,46 Kč</b>

## Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek:  
 100% po provedení práce  
 Faktura se splatností 14 dní

## Schválení nabídky

Byli jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0007280031.  
**Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.**

## Zákazník

Místo, datum .....

\_\_\_\_\_  
 Jméno, Příjmení a podpis zákazníka